de vérification de données issues du recensement effectué
par TRACTBEL dans le cadre du PAR2A. Les résultats de cette
mission ont conclu que les données sont fiables à 99,78%.
Le budget de la mise en œuvre des activités prioritaires du
PAR2 pour l’année 2020 a été estimé à la somme de vingt-
deux millions sept-cent-cinquante-quatre mille neuf cent
vingt (22.754.920) Francs CFA qui ont été entièrement
débloqués par le Trésor public.

Le processus s’est accéléré avec, il y’a quelques semaines le
recrutement du prestataire d’appui à la mise en œuvre du
PAR2A, sur financement de la Banque mondiale.
Pour rappel, le PAR 2 du Programme Kandadji vise le